Embases Weaver Top Mount Aluminium
Aluminium
Réf. Désignation Catégorie légale Prix public conseillé
H525C
Browning 525 - 57055-3200
- Avant Express
Vente libre 70,00 € TTC
BASE12
Remington 514 -
Winchester 74 - #48012
Vente libre 15,00 € TTC
BASE19 Winchester 1903 - #48019 Vente libre 20,00 € TTC
BASE402 Marlin 455 - #48108 Vente libre -
BASE403
Winchester 94 Big Bore -
#48107
Vente libre 36,00 € TTC
BASE40A BASE 40A Vente libre -
HBETC
Bettinsoli Express - 57055-
0533 - Courte 55 mm
Vente libre 60,00 € TTC
BASE410 BASE 410 Vente libre -
HCHAPC
Chapuis Express Super. -
57055-0029 - Courte
Vente libre 45,00 € TTC
BASE415 BASE 415 Vente libre -
HFAIRC
Fair - 57055-0091 - Courte
55 mm
Vente libre 45,00 € TTC
BASE49A BASE 49A Vente libre -
BASE60A Base 60A - 48064 Vente libre -
BASE67 BASE 67 Vente libre 60,00 € TTC
HSABAC
Sabatti Exp. Pré-Entaillé -
57055-0079 - F Courte
Vente libre 45,00 € TTC
BASE78 BASE 78 Vente libre 20,00 € TTC
BASE79 BASE 79 Vente libre -
BASE85 BASE 85 Vente libre -
BASE94 BASE 94 Vente libre 30,00 € TTC
Des bases Weaver robustes et précises pour un montage optique fiable.
Les WEAVER Embases Top Mount Aluminium sont usinées avec des tolérances strictes afin
d'offrir un ajustement précis et une excellente tenue de votre lunette de tir. Conçues en aluminium
Plus de visuels